

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Hyllested Murerforretning ApS

**Nordre Kærvej 16
8444 Balle**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/4 2024

Jens Andersen
Dirigent

CVR-nr. 41 26 64 22

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hyllested Murerforretning ApS
Nordre Kærvej 16
8444 Balle

CVR-nr: 41 26 64 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sebastian Østerby Andersen
Jens Christian Andersen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive murervirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 244.519 mod sidste år kr. 581.009, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	2.388.172	2.887.433
1 Personalemkostninger	-1.948.036	-1.979.792
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-120.000	-120.000
DRIFTSRESULTAT	320.136	787.641
Andre finansielle indtægter	5	0
Andre finansielle omkostninger	-6.716	-42.302
RESULTAT FØR SKAT	313.425	745.339
Skat af årets resultat	-68.906	-164.330
ÅRETS RESULTAT	244.519	581.009
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overført resultat	44.519	331.009
DISPONERET I ALT	244.519	581.009

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Goodwill	150.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver	150.000	200.000
Produktionsanlæg og maskiner	420.000	489.998
Materielle anlægsaktiver	420.000	489.998
ANLÆGSAKTIVER	570.000	689.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.762	480.646
Selskabsskat	20.794	91.417
Tilgodehavender	112.556	572.063
Likvide beholdninger	1.142.902	811.832
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.255.458	1.383.895
AKTIVER	1.825.458	2.073.893

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	702.379	657.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
EGENKAPITAL	982.379	987.859
Hensættelse til udskudt skat	43.673	42.831
HENSATTE FORPLIGTELSER	43.673	42.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.573	215.870
Anden gæld	410.132	563.855
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	310.701	263.478
Kortfristede gældsforpligtelser	799.406	1.043.203
GÆLDSFORPLIGTELSER	799.406	1.043.203
PASSIVER	1.825.458	2.073.893

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	657.860	326.850
Årets resultat	244.519	581.009
Foreslået udbytte	-200.000	-250.000
Overført resultat ultimo	702.379	657.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	250.000	250.000
Foreslået udbytte	200.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	200.000	250.000
EGENKAPITAL	982.379	987.859

Noter

	2023	2022
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.640.657	1.708.687
Pensioner	230.767	198.236
Andre omkostninger til social sikring	76.612	72.869
	<u>1.948.036</u>	<u>1.979.792</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Rønde Sparekasse er der udstedt virksomhedspant på kr. 1.300.000, med pant i goodwill, debitorer og driftsmidler mv.
Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 661.762.